VISTA  la Trattativa Diretta generata sul sistema MEPA di Consip S,p.A., identificativo N° 4827384, trasmessa 
all’operatore In Time Soc. Coop. Sociale, con sede legale in VIA Patturelli, 65 81100 Caserta (CE), partita 
IVA 04696850611, base d’asta € 3.500,00 (tremilacinquecento/00), (IVA inclusa se dovuta); 

PRESO ATTO dell’offerta dell’operatore In Time Soc. Coop. Sociale, pervenuta attraverso il sistema MEPA, acquisita 
agli atti della Scuola con prot. n. 10193 del 25/11/2024; 

PRESO ATTO che l’offerta economica è congrua e rispondente con quanto nelle disponibilità della Scuola;

[...]

sul MEPA all’operatore economico “IN TIME COOP. SOCIALE con sede legale in Caserta (CE) 81100, alla via Patturelli, 
65– P.IVA 04696850611, con legale rappresentante Angela Pruto nata a Marino (RM) 31/07/1978.  

Art. 2 Importo 
L’importo complessivo della spesa è quantificato in € 3.500,00 (tremilaecinquecento/00), (VA inclusa se dovuta). La 
spesa sarà imputata nel Programma Annuale 2024 nella specifica scheda finanziaria, che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria.  

Art. 3 Tempi di esecuzione 
La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro 90 giorni lavorativi decorrenti dalla stipula del contratto.